令和元年５月１０日

学校長 様

上伊那 ICT教育研究会会員 様

上伊那教育会長 林 武司

上伊那 ICT教育研究会長 竹松 正幸

上伊那 ICT教育研究会 総会・研修会のご案内

若葉の頃，会員の先生方には，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

「仰望の日」の開催通知にありましたように，上伊那 ICT 教育研究会総会および研修
会を下記のとおり開催します。全員の参加をお願いたします。

記

１ 日時 ５月２２日（水） １４：００

２ 場所 伊那中学校 パソコン教室

３ 内容

(1) 令和元年度 役員紹介

(2) 自己紹介

(3) 本年度の活動計画 他

(4) 研修会 14:20～ 15:40（予定）
プログラミング研修 ～ embotを使って センサープログラミングの紹介～

講師 NTTdocomo長野支店 平山 様

〃 小松 様

４ その他

(1) 会員の希望により活動，講習会等を企画していきたいと思います。

当日の自己紹介の中で希望を出していただけますようご準備ください。

(2) 本年度もメーリングリストにて連絡，情報交換を行います。メールアドレスをご

準備ください。（webメール等でも結構です。）

事務局

赤穂中学校 遠山 裕夫

（携）090-1044-0551